Appartamento ubicato a San Teodoro (SS) - SS 125 Orientale Sarda, 148, 07052 Buddittogliu Straulas 

SS, piano 1  

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 1142, Sub. 20, Categoria A3  

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Prezzo base d'asta: € 254.949,50 (duecentocinquantaquattromilanovecentoquarantanove/50) 

Offerta minima: € 191.500,00 pari al 75% del prezzo di vendita 

Rilancio in caso di gara: € 4.000,00 

Cauzione: almeno 10% del prezzo offerto 

FISSA 

termine al presentatore sino alle ore 12.00 del giorno antecedente a quello fissato nell’avviso